
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Kendi Kuyusunu Kendi Kazdı! 

 

Haber:  

İran ile Yahudi varlığı arasındaki savaş! 

 

Yorum:  

Aralarında sınır bulunmayan ve birbirinden uzak iki ülke arasında bir savaş 
çıkması nadirdir; ancak modern teknolojiyle birlikte İran ve Yahudi varlığı 
arasında füzeler ve uçaklar aracılığıyla bir savaş patlak vermiştir. Nitekim bu 
savaş, Batı'nın Yahudi varlığını desteklemesinin ve ABD'nin savaşa uçaklarla 
dahil olmasının ardından İran'ın nükleer tesislerini bombalamasıyla özellikle 
İran'da büyük bir yıkıma yol açmıştır. Burada bir durup, İran'ın Gazze'deki 
mücahitlere yaptığı ihaneti ve alçaklığı hatırlatmamız gerekir. 

Humeyni'nin devriminden sonra Şah'ın yönetiminin enkazı üzerine kendi 
rejimini kuran İran, Yahudi varlığına karşı savaşmayı ve onunla yüzleşmeyi 
pekiştirdi, “İsrail'e ölüm” sloganlarını benimsedi ve onu ortadan kaldırmak için 
çalıştı, Müslümanlar ile Yahudiler arasındaki çatışmayı istismar ederek Yahudi 
varlığına karşı direnişi kurup destekledi. Dolayısıyla ister cihat hareketi, ister 
Hamas hareketi, ister İran'ın partisi, isterse diğerleri olsun İran ve onun 
takipçileri olan direnişçiler arasından varılan son ittifaklar veya anlaşmalar, 
aralarında “Meydanların Birliği” anlaşmasıyla sonuçlandı. Nitekim Hamas, 7 
Ekim 2023'te bu varlıkla çatışmaya girip onu küçük düşürerek onlarca kişiyi esir 
alıp yüzlerce kişiyi öldürdüğünde, İran ve takipçilerinin aralarındaki Meydanların 
Birliği anlaşmasını uygulamaları gerekirdi. Yani onlardan biri Yahudi varlığıyla 
savaşa girmiş olsa hepsi onun yanında yer alacaklardı ancak onlar Gazze'yi 
yüzüstü bıraktılar. Dolayısıyla eğer Gazze'yi desteklemiş olsalardı, Yahudi 
varlığını ortadan kaldırabilirdi, bugün onu bombaladığı füzeleri fırlatsaydı ve 
Yemen ve Irak'taki partisine ve destekçilerine Yahudi varlığını bombalamalarını 
ve Lübnan'ın kuzeyinden Filistin'e girerek Tel Aviv'deki mücahitlerle 
birleşmelerini ve Yahudilerin varlığını ortadan kaldırmalarını emretseydi Yahudi 
varlığı ortadan kalkardı. Ancak İran, Lübnan'daki partisini dizginleyip müdahale 
etmesini engelledi ve Gazze'ye destek (!) verme fikrini icat etti. Tüm bunları ise 
Amerika'yı hoşnut edip onu kızdırmamak için yaptı. Böylece Gazze halkına 
yardım ve destek vermekten kaçındı, onu yüzüstü bıraktı ve halkını da hayal 
kırıklığına uğrattı; peki sonuç ne oldu? Yahudi varlığı İran'ın partisini tek başına 
hedef aldı ve onu yok etti, daha sonra İran'ın onlarca liderine suikast düzenledi 
ve bunu da İran'ı vurarak, onu aşağılayarak, onlarca liderini öldürerek ve füze 
depoları, üretim merkezleri ve nükleer tesisleri dahil olmak üzere onlarca 
kurumunu yok ederek sonlandırdı. Bu ise İran'ın kendi yaptıklarının bir 
cezasıydı. Nitekim eskiler şöyle derdi: “Kendi kuyusunu kendi kazdı!" 



İran, Batı'yı memnun etmek için onlara uyum sağlamaya ve onlara yağ 
çekmeye çalıştı. sonuç olarak, özellikle Irak ve Şam'da Müslümanlara 
acımasızca davranıp yüzbinlerce Müslümanı öldürerek, milyonlarca Müslümanı 
göç ettirerek, devrimin zaferini engelleyerek ve Şam tiranını destekleyerek 
öncelikle Allah, Rasulü ve müminler olmak üzere kaybedenlerden oldu. Sonra 
kendi yaptığı kötülüklerin içine düştü, onun eliyle zafer gerçekleşmedi ve 
Allah'ın vaadi de ona nasip olmadı. Sonuç olarak, ölüm, yıkım ve on yılların 
çabasının kaybolması gibi yaptıklarının karşılığını tattı. Amerika'nın 
bombardımanına verilen zayıf tepki ise, sadece yüz suyunu korumak ve saf 
takipçilerine, yapması gerekeni yaptığını göstermek içindi! 

Bu bağlamda bizler, gösteriş yapma peşinde değiliz; aksine düşmanlara uyup 
onlara yağ çekenlerin, Allah'ı, Rasulü'nü ve müminleri kaybedip gücünü 
yitireceğine, dolayısıyla hem dünyada hem de ahirette kaybedeceğine dair bir 
hatırlatmadır. Dolayısıyla her kim Allah ile beraber olursa, Allah onu izzetli 
kılacak ve hem dünyada hem de ahirette ona yardım edecektir. 
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